

	
		
			

			
				
					
					
					
					
					
					
				

			

		

	

	


		
			
				
					
					
					
					
					
					
				

			

		
	
			製 品
			
				ALL LINE UP

				
					RACING LINE

					
						
							TRACK

								TS9
	TE9


						

						
							ROAD

								RP9
	RP8


						

					

				

				
					ACTIVE LINE

					
						
							ROAD

								RL8D
	RL6D
	RL3 DROP
	RL3 FLAT
	RL1


						

					

				

				
					RACING GEAR & ACCESSORY

					
						タイヤ・チューブ

						アクセサリ

					

				

			

		
	TRY TO RIDE!
	テクノロジー
	
			デザイン
			
				フェードスタイル

			

		
	ブログ
	ダウンロード
	ニュース
	店舗情報
	
			
				
					
					
					
					
					
					
					
					
				
				
			
		


	
			
	
	
	
	


			
	
	
	
	


	



	
		
			
				アンカー レーシングライン
			

			
				アンカー アクティブライン
			

		
		
			ブログはこちら

			
					
  
    

    Team Blog

    【三島でパブリックビューイング】チーム拠点の三島市で、銅メダル獲得の勇姿を披露！

    2024.03.19

    

	
  
    

    Team Blog

    【ネイションズカップ第2戦香港大会】窪木・橋本ペアがマディソンで銅メダル獲得

    2024.03.18

    

	
  
    

    Team Blog

    【ネイションズカップ第2戦香港大会】兒島直樹がオムニアムで銅メダル獲得

    2024.03.17

    

	
  
    

    Team Blog

    【ネイションズカップ第2戦香港大会】チームパシュートでついに３分50秒台の壁を突破！

    2024.03.16

    

	
  
    

    Team Blog

    【富士クリテリウムチャンピオンシップ】作戦通りにチームは激走、会場を大いに盛り上げるも先行を許し窪木が3位

    2024.03.05

    

	
  
    

    Team Blog

    【富士山サイクルロードレース2024 富士クリテリウムチャンピオンシップ】

    2024.03.03

    

	
  
    

    Team Blog

    【富士山サイクルロードレース2024 富士クリテリウムチャンピオンシップ予選】危なげなく全員通過

    2024.03.02

    

	
  
    

    Team Blog

    【2024 トラック アジア選手権大会】出場種目で全てメダル獲得、アジア最強となった選手たちが感じた本音

    2024.02.29

    



			

		
		
			モデル一覧はこちら

			
				
						RP9
	RP8
	TE9
	TS9
	RL8D
	RL6D
	RL3 DROP
	RL3 FLAT
	RL1


				

			

		
		
			ニュース一覧はこちら

			
					
  
    
      	
          2024年03月07日
        
	RPシリーズ展示・試乗会のお知らせ（24年2-3月開催分）【24年3月18日更新】


    
  

	
  
    
      	
          2024年03月01日
        
	2024年限定カラーの情報公開しました。


    
  

	
  
    
      	
          2024年02月20日
        
	RPシリーズ展示・試乗会のお知らせ（24年2-3月開催分）


    
  

	
  
    
      	
          2023年11月29日
        
	シマノ社クランク無償点検プログラムのお知らせ


    
  

	
  
    
      	
          2023年10月13日
        
	2024年モデルの商品情報を掲載しました。


    
  

	
  
    
      	
          2023年09月01日
        
	EXTENZAサイトをリニューアルしました。


    
  

	
  
    
      	
          2023年09月01日
        
	2024年の一部モデルを先行公開しました。


    
  



			

		
		
			インスタグラムを見る
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